ДОГОВОР №‌ ___

‌г. Пермь ‌
«дата»

________наименование_организации_______________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице руководителя__________________, действующего на основании Устава, с одной стороны и‌‌‌ Индивидуальный предприниматель Томашина Ирина Николаевна, действующий на основании Свидетельства о внесении в ЕГРИП серия 59 №002411535 от 28.01.2005 г., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
‌‌

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель оказывает услуги по перевозке пассажиров на основании заявки Заказчика, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги.
1.2. Заявка направляется Заказчиком минимум за 2 (два) рабочих дня до даты оказания услуги.
1.3. Сроки оказания услуг: _______________________
1.4. Маршрут: ‌‌____________________

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Предоставить для перевозки пассажиров свое транспортное средство, укомплектованное квалифицированным водителем, в указанное в заявке Заказчика время. Предоставляемый транспорт должен быть чистый, застрахованный, технически исправный, и соответствовать количеству посадочных мест, указанных в заявке Заказчика.
2.1.2. Обеспечить надлежащее качество оказания услуги по перевозке пассажиров.
2.1.3. Предоставить для перевозки пассажиров транспортное средство: _______________________________
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Своевременно и в полном объеме оплачивать услуги Исполнителя, в соответствии с порядком установленным в разделе 3 настоящего договора.
2.2.2. Использовать транспортное средство по назначению.
2.2.3. В случае необходимости согласовать с Исполнителем увеличение общего времени пользования транспортным средством.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА, РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
3.1. Цена договора составляет: _________ рублей. НДС не облагается.
3.2. Цена договора включает в себя: стоимость услуг и все затраты, связанные с выполнением условий договора, а также расходы на страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.
3.3. Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения договора, за исключением случаев предусмотренных действующим законодательством.
3.4. Оплата по настоящему договору производится Заказчиком без предоплаты, по безналичному расчету, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 10 календарных дней с даты подписания сторонами акта приемки оказанных услуг и выставления Исполнителем счета.

4. ПРИЕМКА ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
4.1. В течение 3 календарных дней с даты оказания услуг Исполнитель предоставляет Заказчику акт приемки оказанных услуг, подписанный со своей стороны.
4.2. Заказчик в течение 3 календарных дней с даты получения от Исполнителя подписывает акт приемки оказанных услуг.
4.3. Услуги считаются принятыми с момента подписания сторонами акта приемки оказанных услуг.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.
6.2. За нарушение сроков исполнения обязательств Исполнителем, Заказчик вправе потребовать от Исполнителя уплату неустойки в размере 0,1 % от цены договора за каждый день просрочки, начиная со дня, следующего после дня окончания срока исполнения обязательств.
6.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Исполнителем своих обязательств Заказчик вправе взыскать штраф в размере 1 % от цены договора за каждое нарушение.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Все споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, разрешаются сторонами путем переговоров. Сторона, имеющая претензию, отправляет ее в письменном виде. Срок рассмотрения претензии 10 календарных дней с момента ее получения.
7.2. Изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с даты их письменного согласования Сторонами и являются его неотъемлемой частью.
7.3. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон настоящего договора.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОР‌‌ОН

	Исполнитель:

‌‌ИП Томашина Ирина Николаевна‌
Фактический адрес: ‌614095, г. Пермь, ул. Мира, д. 45, кв. 48‌
Юридический адрес: 614500, Пермский край, Пермский р-н, д. Ванюки, ул. Зеленая, д. 27, кв. 8‌
ОГРН: ‌305590502800019‌
ИНН: ‌590507525655‌
Телефон: ‌276-62-00‌
Расч. счет: 40802810149770014304
Банк: ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
к/с: 30101810900000000603
БИК: 042202603

________________________________
‌Томашина Ирина Николаевна

	Заказчик:

_____________
Фактический адрес:
Юридический адрес:
ОГРН:
ИНН: ‌
Телефон:
Расч. Счет:
Банк:
к/с:
БИК:

________________________________